
./ 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTQ 3422, DE 03 DE JULIO DE 2018. 

------------~~~~~-----' 2 7 AGO liUB INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALCALDICIO ~XENTO No 417 4/2018. 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento W3422, de 03 de Julio de 2018; el Decreto Alcaldicio Exento W4048, de 
20 de agosto de 2018 que nombra subrogante en el cargo de Secretario Municipal a don 
Juan Arredondo Barrios; el Decreto Alcaldicio Exento W2214, de 14 de mayo de 2018, que 
modifica Decreto Alcaldicio Exento W2797, de fecha 04 de agosto de 2014, que aprueba 
reglamento sobre delegación de atribuciones y firma y que fija su texto refundido que no se 
acompaña por ser de público conocimiento, las necesic:iades del Servicio, y en uso de las 
Facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

MODIFICASE, el Decreto Alcaldicio Exento W3422, 
de fecha 03 de julio de 2018, en el siguiente sentido: 

DONDE DICE: 

ASÍGNASE, funciones de cuidador en Horario 
Nocturno, en el inmueble ubicado en Avda. La Paz N°482, Independencia, al funcionario 
Sr. RODRIGO URRUTIA VILLARROEL, Cedula de Identidad N •••••• 
funcionario de Planta, grado 13°, Escalafón Chofer, de Lunes a Viernes, en el horario 
de 21:00 horas a 08:00 horas, y el Domingo en el horario de 21:00 horas a 08:00 horas, a 
contar del día 03 de julio de 20 18 hasta el día, 20 de julio de 2018 inclusive. 

DEBE DECIR: 

ASÍGNASE, funciones de cuidador en Horario 
Nocturno, en el inmueble ubicado en Avda. La Paz W482, Independencia, al funcionario 
Sr. RODRIGO URRUTIA VILLARROEL, Cedula ~ de Identidad N , 
funcionario de Planta, grado 13°, Escalafón Chofer, de Lunes a Viernes, en el horario 
de 21 :00 horas a 08:00 horas, y el Domingo en el horario de 21 :00 horas a 08:00 horas, a 
contar del día 03 de julio de 2018 y hasta cuando la Jefatura indique lo contrario. 

) . ANÓTESE, COMUNÍQ1!ESE, TRANSCRÍBASE, a las 
De artamentos Municipales y, hecho, ~CHIVESE. 

Por Orden del Sr. Alcalde,, 

1 

1 1 


